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ثبت ۳0.۹ میلیمتر بارش در بهمن ماه امسال 
افت ۲۰ درصدی ورودی آب به 

سدهای کشور 
در 5 ماه ابتدایی سال  آبی جاری، بیشترین 
میزان بارش ها را در بهمن ماه امسال داشتیم، 
به میزان  بارش  میلیمتر   30.9 که  به طوری 
 148 در  است.  شده  افزوده  کشور  بارش های 
روز ابتدایی سال آبی جاری )از ابتدای مهرماه 
 8 مجموع  در   )1402 بهمن ماه  بیست ویکم  تا 
میلیارد و 820 میلیون مترمکعب آب وارد سدهای 
ایران شده که نسبت به ورودی 11 میلیارد و 50 
میلیون مترمکعبی آب به سدها در مدت مشابه 
سال آبی گذشته، کاهشی 20 درصدی داشته 
است.همچنین در این مدت، به منظور تأمین 
آب شرب، کشاورزی، صنعت و مباحث زیست 
مترمکعب  میلیون  و 260  میلیارد  محیطی، 9 
آب از سدهای کشور رهاسازی شده که نسبت 
به خروجی 7 میلیارد و 420 میلیون مترمکعبی 
آب در مدت مشابه سال آبی قبل از سدها، 25 

درصد افزایش را نشان می دهد.
57 درصد ذخایر سدهای کشور خالی است

 260 و  میلیارد   21 وجود  با  حاضر  درحال 
میلیون مترمکعب آب ذخیره شده در سدهای 
و  پرُ  کشور، 43 درصد ظرفیت مخازن سدها 
57 درصد این ظرفیت خالی است.میزان ذخایر 
آبی سدها در روز بیست وهشتم بهمن ماه 1401 
بالغ بر 22 میلیارد و 740 میلیون مترمکعب بود، 
که مقایسه این رقم با حجم فعلی ذخایر آبی 
سدها، نشان دهنده کاهش 7 درصدی در این 
بخش است.در 5 ماه ابتدایی سال  آبی جاری، 
بیشترین میزان بارش ها را در بهمن ماه امسال 
داشتیم، به طوری که 30.9 میلیمتر بارش فقط 
بارش های کشور  به میزان  امسال  بهمن ماه  در 
افزوده شده است. با ثبت این مقدار بارش، 2 
میلیارد و 560 میلیون مترمکعب ورودی جدید 

آب به سدهای کشور در بهمن ماه داشتیم.
بارش های بهمن ماه که نسبت به ماه های قبلی 
به طور محسوس افزایش داشته، هم نتوانسته 
کم بارشی ماه های گذشته را جبران کند، هرچند 
با  مقایسه  در  نیز  بهمن  بارش های  میزان 
بارش های یازدهمین ماه سال در سال  های نرمال 

کمتر بوده است. 

خشکسالی، کاهش بارندگی و اقداماتی نظیر سدسازی بحران های 
محیط زیستی زیادی در پی دارد. اما برخی هم تصمیم به مهاجرت 
می گیرند زیرا که معیشت آنها دستخوش تغییر شده یا می شود. 
رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی 
نیز گفت مهاجرت ساکنان مناطق جنوب و جنوب شرق و کویر 
مرکزی ایران به سمت سواحل شمالی کشور نشانه آغاز مهاجرت 

اقلیمی در ایران است. 
تحقیقات دانشگاه فردوسی مشهد نشان می دهد که تا پایان دهه 
میلادی در کشور، بارش ها در حدود 67 درصد، وقوع خشکسالی 
83 درصد، بزرگی امواج گرمایی 94 درصد و تعداد، طول مدت و 
فراوانی امواج گرمایی در 100 درصد از مناطق ایران روند افزایشی 
خواهد داشت. این تحقیقات دهه پیش رو را در کشور دهه  ای پر 

مخاطره از نظر وقوع مخاطرات جوی پیش بینی کرد.
دیگر  راهی شهرهای  را  برخی  آب  کمبود  و  بحران خشکسالی 
به  نسبت  بهتری  وضعیت  آبی  نظر  از  که  شهرهایی  می کند. 
شهرهای مبدا دارد. احد وظیفه، رئیس مرکز ملی خشکسالی و 
مدیریت بحران سازمان هواشناسی نیز تأثیر تغییرات اقلیمی بر 
مهاجرت اقلیمی در ایران را بسیار جدی دانست. احد وظیفه گفت: 
»طی 50 سال گذشته و براساس آمارها هر سال 9/0 میلی متر 
بارش در کشور کم شد. این عدد را در 50 سال ضرب کنیم می شود 
هزار  و 600  یک میلیون  از  بیش  در  اگر  که  معادل 45میلی متر 
کیلومتر وسعت ایران ضرب شود، متوجه خواهیم شد چند میلیارد 

مترمکعب آب قابل دسترس را از دست داده ایم.« 
او ادامه می دهد: »بارندگی ها باز هم کاهشی است و وقتی دما 
افزایش پیدا می کند، میزان بارش برف کم می شود، ذخیره برفی 
کوه ها کاهش می یابد، دبی رودخانه ها کم می شود و سدها دیگر 
آبگیری نمی شوند. در نتیجه محیط زیست تخریب و منجر به آغاز 
ساکنان  هجوم  حالا  همین  کمااینکه  می شود.  اقلیمی  مهاجرت 
مناطق جنوب و جنوب شرق و کویر مرکزی ایران به سمت سواحل 
شمالی کشور به دلیل فراوانی آب و هوای بهتر نشانه آغاز مهاجرت 

اقلیمی در ایران است.«
به گزارش تجارت نیوز،  کمبود آب، فرونشست، گرد و غبار و... 
هر کدام می تواند پیشرانه ای باشد برای مهاجرت. از میان هزاران 
نفری که سالانه در جهان جابه جا می شوند، تعدادی از آنها در گروه 

مهاجرت اقلیمی جای می گیرند.
در سال های اخیر و با تشدید تغییرات اقلیمی، مهاجرت اقلیمی 
نیز در جهان افزایش یافت. ایران هم از این قاعده مستثنی نیست. 
ضمن آنکه شرایط ویژه ایران از لحاظ بروز مخاطرات طبیعی، مردم 
قرار می دهد. ایران  مهاجرت  مانند  تبعاتی  در معرض  بیشتر  را 
جزو 10 کشور پرمخاطره دنیا از نظر مخاطرات طبیعی محسوب 
می شود؛ مخاطراتی مانند سیل، خشکسالی و... . همین حالا هم 
با خشکسالی شدید دست و پنجه نرم می کند و زنگ هشدار برای 

منابع آبی ایران مدت هاست که به صدا درآمده است.
کدام استان ها مهاجرت اقلیمی دارند؟ 

شناسی  مدیرگروه جمعیت  مشفق،  محمود  نیز  این  از  پیش 
دانشگاه علامه طباطبایی درباره مهاجرت اقلیمی به تجارت نیوز 
گفت: »جمعیت در حوزه دریای خزر در حال افزایش است. با 
توجه به تراکم بالای استان های شمالی، این موضوع می تواند از نظر 

زیست محیطی و اکولوژیک مسئله ساز شود.« 
او درباره استان هایی که مهاجرت اقلیمی دارند، گفت: »از این 

میان می توان به خوزستان اشاره کرد که علی رغم پتانسیل های بالای 
اقتصادی و صنعتی از مهم ترین استان های مهاجرفرست است. این 
نوع مهاجرت در استان های سیستان و بلوچستان، خوزستان و 

کرمانشاه هم دیده می شود.« 
تاب آوری پایین اقلیمی در ایران

پیش از این رصدخانه مهاجرت ایران در گزارشی به وضعیت 
تاب آوری اقلیمی ایران پرداخت. اشاره رصدخانه به گزارش شرکت 
»هنلی و شرکا« درباره شاخص تاب آوری اقلیمی برای مهاجرت 
برای  اقلیمی  تاب  آوری  است. شاخص  سرمایه گذاری  طریق  از 
مهاجرت، وضعیت 180 کشور را بررسی کرده و نشان می دهد. این 
شاخص، کشورها را در سه گروه طبقه بندی می کند: تاب آوری بالا 
)نمره بین 60 تا 100(، متوسط )نمره بین 45 تا 59.9( و پایین )نمره 

پایین تر از 45(.
سرمایه گذارانی  و  کشورها  اقلیمی،  تاب آوری  شاخص  بر  بنا 
که در گروه کشورهای با تاب آوری پایین قرار می گیرند، در برابر 
و...  آتش سوزی جنگل ها  مانند سیل، خشکسالی،  رویدادهایی 
آسیب پذیرتر هستند. حالا سوال این است که ایران در کدام گروه 

قرار دارد.
بررسی لیست شاخص تاب آوری اقلیم نشان می دهد که ایران با 
امتیاز 36 در رتبه 72 قرار دارد. یعنی ایران در گروه کشورهای با 
تاب آوری پایین است. کشورهای چاد، افریقای جنوبی، اریتره، گینه 
بیسائو، سودان، کنگو نیجریه نیز در قعر این شاخص قرار دارند. 

یعنی تاب آوری پایین دارند.

مهاجرت در مناطقی که معیشت مردم به آب وابسته است
در  اقلیمی  مهاجرت  وضعیت  درباره  اظهارات  تازه ترین  در 
ایران، علی سلاجقه، رئیس سازمان محیط زیست به »ایلنا« گفته 
است: »تغییر اقلیم و بحران های زیست محیطی ناشی از آن در 
همه کشورها از جمله ایران بروز پیدا کرده و به مشکلات مختلفی 

از جمله مهاجرت اقلیمی دامن زده است.« 
در  ایران  »در  داد:  توضیح  زیست  محیط  سازمان  رئیس 
برنامه ریزی های کلان برای آینده به ویژه در حوزه مخاطرات اقلیمی 
دچار خلأ هستیم. گاهی مشاهده می شود تا کوچک ترین شوکی به 
زندگی و اقتصاد مردم وارد می شود، برخی افراد به ناچار مهاجرت 

را انتخاب می کنند.«
سلاجقه همچنین گفت که این مهاجرت ها بیشتر در مناطقی رخ 
می دهد که اقتصاد و معیشت مردم به آب و شرایط اقلیمی وابسته 
است. چون اهالی این مناطق فکر می کنند صرفا با همین شغل های 
فعلی خود می توانند امرار معاش کنند. دولت هم نتوانسته است 
برای این افراد شغل پایدار و معیشت جایگزین ایجاد کند. نکته ای 
که  است  مناطقی  در  مهاجرت  کرده،  اشاره  آن  به  که سلاجقه 
معیشت مردم به آب گره خورده است. ایران اکنون چهارمین سال 
خشکسالی را طی می کند. میزان بارندگی کاهش چشمگیری داشته 

و بیش از نیمی از ذخایر سدهای کشور هم خالی است.
آوارگی 41 هزار نفر در ایران طی سال 2021

تجارت نیوز پیش تر در گزارش هایی به وضعیت مهاجرت اقلیمی 
گزارش ها، مهدی ضرغامی، عضو  این  بر  بنا  پرداخت.  ایران  در 

هیأت علمی دانشگاه تبریز گفت، تحت تاثیر شرایط اقلیمی 10 
هزار خانواده ایرانی سال 1400 از زابل مهاجرت کردند.در سالنامه 
مهاجرت سال 1401 نیز آمده است که در سال 2021 میلادی، 41 
هزار نفر در اثر بلایای طبیعی مانند سیلاب در کشور آواره شدند.

خالی شدن نواحی مرزی، تشدید تهدیدهای امنیتی 
همچنین وقوع توفان های حاره ای در اوایل سال 2021 که منجر به 
سیب و توفان گرد و غبار در ایران شد نیز عامل آوارگی بیش از 2 

هزار و 300 نفر در استان های جنوبی کشور است.
رصدخانه مهاجرت ایران نوشته است که استان های شرقی به 
شدت تحت تاثیر تغییرات اقلیمی قرار دارند. با توجه به سکونت 
نیمی از جمعیت ایران در استان های مرزی و اهمیتی که از لحاظ 
امنیتی برای کشور دارند، خالی شدن نواحی مرزی از جمعیت 

تهدیدهای امنیتی بین المللی را تشدید می کند.
مهاجرت از مرزها به سمت مرکز، از مسائل امنیتی ایران

کارشناسان هم می گویند روند فعلی مهاجرت های داخلی منجر 
به تغییر موازنه جمعیتی در کشور می شود. مرکز پژوهش های 
مجلس نیز پیش تر در گزارشی به وضعیت مهاجرت داخلی در 

کشور پرداخت.
در این گزارش آمده که در دهه های اخیر، سالانه یکی میلیون 
مجلس  پژوهشی  کرده اند.بازوی  مهاجرت  کشور  داخل  در  نفر 
نوشت، افزایش مهاجرت ها و جابه جایی های جمعیتی به ویژه از 
مناطق مرزی به سمت مرکز و سکونت آنها در اطراف شهرهای 
بزرگ به ویژه پایتخت، یکی از مسائل جمعیتی، اجتماعی و امنیتی 

حال حاضر است.
هشدار؛ برخی از مناطق دمای بالاتری را تجربه خواهند کرد

نکته مهم دیگر، وضعیت اقلیمی و مخاطرات طبیعی ایران طی 
خوشایندی  وضعیت  از  فعلی  داده های  است.  آینده  سال های 
حکایت ندارند. سرزمین خشک و نیمه خشک ایران احتمالا در 
سال های آینده با کمبود بیشتر منابع آبی، فرونشست زمین و... 

مواجه شود. 
رصدخانه مهاجرت ایران نیز در این مورد نوشت که مطالعات 
نشان می دهد برخی از مناطق ایران در آینده، افزایش دمای بالاتری 
را تجربه خواهند کرد. افزایش دما منجر به خشکسالی های مکرر 
می شود که خطر قابل توجهی برای معیشت خانوارهای روستایی در 

ایران دارد و ممکن است الگوهای مهاجرتی را تغییر دهد.
موازنه جمعیتی در ایران بعد از مهاجرت ها

نباید  که  آنچه  اقلیمی  مهاجرت  فعلی  وضعیت  بررسی  در 
فراموش کرد، مقاصد مهاجرتی است. مقاصد مهاجرتی منابع لازم 
برای جذب مهاجران جدید را دارند؟ تا چه زمانی ظرفیت پذیرش 
دارند؟ورود مهاجران جدید به یک منطقه به معنای تامین منبع 
آب، مسکن و... برای آنهاست. وضعیتی که بازار کار، بازار مسکن، 
با چالش هایی مواجه  تاثیر قرار داده و  ذخایر آبی و... را تحت 
می کند. چنانچه تاکنون مقامات دولتی بارها گفته اند تهران دیگر 
ظرفیت ورود مهاجران جدید را ندارد. شهرهای شمالی کشور نیز که 
اکنون یکی از مقاصد مهاجرتی هستند با بحران  آب و فرونشست 
زمین دست و پنجه نرم می کنند.  نتیجه آن می شود که به مرور 
زمان، مقصد مهاجرتی نیز با چالش های دیگری مواجه می  شوند. به 
عبارتی مشکلات حل نمی شود، بلکه فقط به منطقه ای دیگر منتقل 
شده و بر حجم آن هم افزوده می شود. تا جایی که به گره کور تبدیل 

می شود. 

خالی شدن نواحی مرزی به دلیل تغییر اقلیم تهدیدهای امنیتی را تشدید می کند 

مهاجرت اقلیمی
گروه جامعه - تشدید بحران های محیط زیستی منجر به افزایش مهاجرت اقلیمی شده است. بررسی داده های رسمی نشان 
می دهد که طی دهه های اخیر، سالانه یک میلیون نفر در داخل کشور مهاجرت کرده اند. تا جایی که حالا گفته می شود افزایش 

مهاجرت ها و خالی شدن نواحی مرزی از جمعیت، تهدیدهای امنیتی بین المللی را تشدید می کند.

در بررسی مهاجرت 
اقلیمی آنچه که 

نباید فراموش 
کرد، مقاصد 

مهاجرتی است.
مقاصد مهاجرتی 
منابع لازم برای 
جذب مهاجران 

جدید را دارند؟ تا 
چه زمانی ظرفیت 

پذیرش دارند؟ورود 
مهاجران جدید 

به یک منطقه به 
معنای تامین منبع 
آب، مسکن  برای 

آنهاست

کاهش سطح ویتامین D می تواند تأثیر قابل توجهی بر سلامت باروری 
و سایر نیازهای بدن داشته باشد. بر اساس تحقیقات علمی، بین سطوح 
پایین ویتامین D و سلامت قاعدگی ارتباطی وجود دارد. علت این ارتباط به 
نقش ویتامین D در تنظیم هورمون، کنترل التهاب و مدیریت درد مربوط 
است. سلامت زنان موضوعی پیچیده و چندوجهی است و یکی از جنبه های 
مهم آن »چرخه قاعدگی« است. عادات ماهانه منظم نه تنها نشانه سلامت 
باروری است، بلکه شاخصی از سلامت کلی بدن است. پریودهای نامنظم 
می تواند به طرق مختلف زندگی زنان را مختل کند و بر سلامت جسمی 
و روحی تأثیر بگذارد. یکی از فاکتورهای تأثیرگذار، که در تحقیقات اخیر 

کشف شده است، نقش ویتامین D در سلامت قاعدگی است.
هرچند برخی از مواد غذایی مانند ماهی، جگر گاو، زرده تخم مرغ، غلات، 
شیر و ... به طور طبیعی حاوی ویتامین D هستند، اما ما معمولاً ویتامین 
D را، از طریق جذب اشعه ماوراءبنفش توسط پوست، از خورشید دریافت 
می کنیم. به طور کلی دریافت ویتامین D از طریق تغذیه، به ویژه برای 
گیاهخواران، ممکن است سخت باشد و در فصل زمستان هم با توجه به 

نبودِ نور کافی خورشید، کمبود این ماده مغذی رایج تر است.
کمبود ویتامین D نه تنها بر سلامت جسمی تأثیر می گذارد، بلکه می تواند 
خلق و خو را نیز تحت تأثیر قرار دهد. شواهدی وجود دارد که نشان می دهد 
بین سطوح پایین ویتامین D و اختلالات خلقی، از جمله افسردگی، ارتباط 
وجود دارد. هم چنین بر اساس تحقیقات، سطوح پایین ویتامین D با تشدید 

علائم اضطراب، افسردگی، غم و اندوه طولانی مدت مرتبط است.
ویتامین D نقش مهمی در جذب کلسیم دارد و برای حفظ استخوان های 
قوی و سالم ضروری است. از همین رو، کمبود این ویتامین می تواند به درد 

ستون فقرات، کمر و بیماری هایی مانند پوکی استخوان منجر شود.
یک چرخه قاعدگی طبیعی معمولاً 28 روز طول می کشد، اما اگر قاعدگی 
شما هر یک از معیارهای زیر را داشته باشد، می توان آن را نامنظم در نظر 

گرفت:
طول سیکل قاعدگی شما بیش از 35 روز است.

طول دوره قاعدگی شما کمتر از 21 روز است.
شما یک سیکل قاعدگی ثابت ندارید.

قاعدگی های نامنظم توسط عوامل متعددی از جمله تأثیرات هورمونی، 
نامنظم  پریودهای  می شود.  ایجاد  زندگی  سبک  و  زمینه ای  بیماری های 
عواقب قابل توجهی بر سلامت زنان دارد و بسته به علت آن ممکن است 

منجر به کم خونی، ناباروری، درد مزمن لگن، چسبندگی لگن و ... شود.
D علائم کمبود ویتامین

ویتامین D که اغلب به عنوان »ویتامین آفتاب« شناخته می شود، نقش 
اساسی در سلامت کلی دارد. این ویتامین به جذب کلسیم، فسفر و منیزیم 
در بدن و تقویت عملکرد طبیعی سیستم ایمنی کمک می کند. زمانی که 
سطح ویتامین D بدن کمتر از محدوده طبیعی 30 تا 100 نانوگرم در میلی 
لیتر باشد، کمبود ویتامین D در نظر گرفته می شود. علائم شایع کمبود 
ویتامین D شامل: دردهای استخوانی، تضعیف سیستم ایمنی، خستگی، 

ضعف، نوسانات خلقی، چاقی، ریزش مو و درد یا گرفتگی عضلات است.

D علل کمبود ویتامین
عوامل متعددی می توانند در کمبود ویتامین D نقش داشته باشند، 
بیماری  بیماری کرون،  بیماری هایی مانند فیبروز کیستیک،  از جمله: 
سلیاک یا مشکلات کبدی و کلیوی که توانایی بدن در سنتز ویتامین D را 
مختل می کند. پیری، کاهش قرار گرفتن در معرض نور خورشید، چاقی 
 D و برخی جراحی های رفع چاقی نیز می تواند منجر به کمبود ویتامین

شود.
چرا مصرف ویتامین D برای زنان ضروری است؟

بیشتر در   D ویتامین دارای کمبود  زنان  که  تحقیقات نشان می دهد 
معرض خطر ابتلا به بیماری های قلبی، سکته مغزی، دیابت و فشار خون 
بالا قرار دارند. علاوه بر این، دریافت ویتامین D برای تنظیم چرخه قاعدگی 
ضروری است. بر اساس مطالعات بین المللی، زنانی که چرخه های قاعدگی 
نامنظم دارند، به ویژه آنهایی که سیکل قاعدگی شان بیش از 35 روز است، 

به کمبود ویتامین D مبتلا هستند.
ویتامین D هم چنین نقش مهمی در رشد فولیکول تخمدان و بلوغ تخمک 
دارد. مطالعات نشان داده است که زنان مبتلا به سندروم تخمدان پلی 
کیستیک )PCOS( اغلب سطوح ویتامین D پایین تری دارند. این کمبود 
ممکن است منجر به عوارض جانبی مرتبط با سندروم پلی کیستیک مانند 
مقاومت به انسولین، تخمک گذاری نامنظم و افزایش سطح آندروژن شود.

ویتامین D چگونه به تنظیم دوره های قاعدگی کمک می کند؟
سطح کافی کلسیم و ویتامین D برای بلوغ به موقع تخمک ضروری است 
و یک عامل مهم برای داشتن چرخه های منظم قاعدگی محسوب می شود. 
دریافت کافی این ویتامین در کاهش شدت التهاب دیواره شکم در دوره 
پریود تأثیر مثبت دارد. تحقیقات جدید نشان می دهد کمبود ویتامین 
D، در چرخۀ قاعدگی اخلال ایجاد می کند؛ زیرا این ویتامین در فرآیند 
تخمک گذاری نیز نقش مهمی دارد و روند آغاز و پایان چرخه را تنظیم 

می کند.
دریافت کافی ویتامین D، چه از طریق مصرف منابع طبیعی یا مکمل ها 
می تواند برای افراد مبتلا به سندروم تخمدان پلی کیستیک مفید باشد و 
علاوه بر تنظیم چرخه های قاعدگی، به بهبود حساسیت به انسولین، افزایش 

باروری و کاهش آندروژن های بالا کمک می کند.
D منابع ویتامین

نور خورشید  قرار گرفتن در معرض  با  انسان  نور خورشید: پوست   .1
قادر است ویتامین D مورد نیاز روزانه را دریافت و تأمین کند. پیاده روی 
صبحگاهی بین ساعت 9 صبح تا 2 بعد از ظهر برای دریافت دوز روزانه 

ویتامین D مفید است.
2. رژیم غذایی: غذاهای غنی از ویتامین D عبارتند از: ماهی های چرب 
)ماهی آزاد، ساردین، شاه ماهی و ماهی خال مخالی(، گوشت قرمز، زرده 

تخم مرغ، قارچ و سایر غذاهای غنی شده با این ویتامین.
3. مکمل ها: استفاده از مکمل های خوراکی برای کسانی که در دریافت 
ویتامین D کافی از طریق نور خورشید و رژیم غذایی مشکل دارند، گزینه 

بسیار مناسبی است.

بررسی نقش ویتامین D در سلامت قاعدگیکمبود ویتامین D بر عادات ماهانه تأثیرگذار است؟  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶0۳20001017۹56هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید یحیی هاشمی فرزند میرجعفر بشماره شناسنامه 1587 صادره از ممسنی در 
یک قطعه باغ به مساحت 1200.۹1متر مربع پلاک فرعی 21از  2۳ اصلی مفروز و مجزی 
شده ازپلاک * اصلی قطعه1 واقع در بخش 2۶خریداری از مالک رسمی آقای موسی 
نظری حسین آباد  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1

حسین رهیده - رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260320001017932 اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم آبی جان نژندی مطلق فرزند 
محمدقلی بشماره شناسنامه 27۹1 صادره از بویراحمد و بهنام شاکریان شرف آباد سفلی فرزند 
اسداله بشماره شناسنامه 0صادره از بویراحمد هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ در یک باب 
خانه به مساحت 1244.88متر مربع پلاک فرعی 1۶۹۹از  ۳22 اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک 
* اصلی قطعه2 واقع در بخش 2۶خریداری از مالک رسمی آقای اسداله شاکریان محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1

حسین رهیده - رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶0۳20001017۳۳2هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای شکراله عزیزی فرزند امراله بشماره شناسنامه 1۳۹صادره از یاسوج  در یک باب 
خانه به مساحت 41۳متر مربع پلاک فرعی 88۳از  ۳2۳اصلی مفروز و مجزی شده 
ازپلاک * اصلی قطعه2 واقع در بخش 2۶خریداری از مالک رسمی آقای علی پناه حبیبی  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1

حسین رهیده - رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶0۳2000101۶۹75هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدعلی جعفریان کوشک فرزند سید عبداله بشماره شناسنامه 0 صادره از  در یک 
باب خانه به مساحت 277.۹5متر مربع پلاک فرعی 407۹از  122 اصلی مفروز و مجزی 
شده ازپلاک * اصلی قطعه2 واقع در بخش 2۶خریداری از مالک رسمی آقای کمال 
فریدونی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶0۳20001017۶71هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علمدار افروشه فرزند حسن بشماره شناسنامه 2۳0 صادره از بویراحمد در یک 
باب خانه به مساحت ۳۹5.70متر مربع پلاک فرعی 7242از  1 اصلی مفروز و مجزی 
شده ازپلاک * اصلی قطعه2 واقع در بخش 2۶خریداری از مالک رسمی آقای همت الله 
حمیدی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶0۳200010178۹۶هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای /خانم مهین تاج هنرجوی  فرزند سالار بشماره شناسنامه 1411 صادره از بویراحمد 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹211.50متر مربع پلاک فرعی ۶25از  ۶۶۳اصلی 
مفروز و مجزی شده ازپلاک * اصلی قطعه1واقع در بخش 2۶خریداری از مالک رسمی 
آقای علی صفر بهارسیرت محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1
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